
GENTOFTE
1  Keramik
Von Der Erde	  	
Brogårdsvej 20, 2720 Gentofte	
Helle Vestergaard /www.hellevestergaard.com

HELLERUP
2  Keramik / Smykker	 	
Keramikværkstedet	  	
Esthersvej 10, 2900 Hellerup	
Karin Patricia Jensen / www.karinjensen.dk
Camilla Urban / camillaurban.dk / @guldsmedurban

BRØNSHØJ
3  Keramik / Smykker	 	
Frederikssundsvej 241, 2700 Brønshøj	
Esther Elisabeth Pedersen / www.esther-elisabeth.dk
Lisbeth Dauv / www.dauv.dk

KØBENHAVN NV
4  Glas / Keramik	
Birkedommervej 31, 1. sal, 2400 København NV	
Bettina Schori / www.schori.dk / @bettinaschori
Pia Baastrup / www.piabaastrup.dk

KØBENHAVN N
5  Smykker	  	
frø Jewellery 
Stefansgade 15, 2200 København N	
Louise Frølund Bech / www.froejewellery.com

6  Keramik	
Værkstedsbutik for thinware porcelæn	
Jægersborggade 43, 2200 København N	
Inge Vincents / www.vincents.dk

7  Smykker	  	
SonneJewels	  	
Jægersborgade 44, 2200 København N	
Kirsten Sonne / www.sonnejewels.com

8  Keramik / Glas / Træ	  	
2200 handmade	  	
Stevnsgade 3, 2200 København N	
Maj Winther Christensen / @2200handmade

9  Keramik	 	
Guldbergsgade 41 Kld, 2200 København N	
Ane Schollert / www.aneschollert.dk

10  Keramik	
Keramikbutikken	  	
Blågårdsplads 12, 2200 København N	
Dorthe Hybel / www.dorthehybel.dk
Josefine Vilvig Andersen / www.vilvig.dk
Rigmor Als / www.rigmorals.dk

11  Keramik / Smykker	  	
Værkstedet Schleppegrellsgade No1	  	
Schleppegrellsgade 1 kld, 2200 København N	
Birgitte Christens / www.birgittechristens.dk
Sine Bendiksen / www.sinebendiksen.dk

KØBENHAVN Ø
12  Grafik / Keramik	
H A V L I T  	
Middelfartgade 6 kld, 2100 København Ø	
Inga Vestergaard Sørensen 
Asger Kristensen / www.havlitstentoj.dk 

13  Grafik / Tekstil / Strik	
Jellingegade 8 kld th, 2100 København Ø	
Anneline Schjødt Pedersen /
www.bkf.dk/annelineschjodt-pedersen
Marianne Johnstad-Møller / 
www.mariannejohnstad.com

14  Keramik	  	
Olufsgade 7 baghus, 2100 København Ø	
Nina Møller Kristensen / www.ninamk-keramik.dk

15  Keramik	  	
Classensgade 14, 2100 København Ø	
Helene Schjødts / www.helenesoesschjoedts.dk

16  Smykker	
Okker Otte	 	
Kastelsvej 27 kld, 2100 København Ø	
Dina Rosenstjerne / www.drdesign.dk

31  Keramik
Dansk Håndværk	  	
Kompagnistræde 20, 1208 København K	
Lisbeth Skytte Christiansen / www.lisc.dk

32  Smykker / Tekstil / Keramik	
Kasia Gasparski	  	
Kompagnistræde 25, 1208 København K	
Anna Friberg / www.anna-friberg.com
Helene Vonsild / www.1x1design.dk
Malene Møller-Hansen / www.malenemoellerhsnsen.dk
	  	
33  Smykker	
Ind til benet -smykker og metode af Hongxia Wang	
Kim Buck & Hongxia Wang	  	
Rådhusstræde 10, 1466 København K	
Hongxia Wang / www.buckshop.dk

34  Smykker	  	
bærbart	  	
Nybrogade 26, 1203 København K	
Trine Trier / www.baerbart.dk

35   Keramik	
Wildersgade 23 A, 1408 København K	
Lars Rank / www.rank.dk

KØBENHAVN V
36  Tekstil
Susanne Schjerning
Sankt Jørgens Allé 5, st. th. |, 1615 København V
Susanneschjerning.dk / @susanneschjerningstudio

37  Keramik	  	
Viktoria Ceramic Studio Cph	
www.viktoriaceramicstudio.dk
Vesterbrogade 24 B kld, 1621 København V	
Iben Harboe CLIB KLAP /www.clibklap.dk
Mark Lauberg / www.viktoriaceramicstudio.dk
Pia Lund / www.pia-lund.dk
Signe Bailey / www.clayform.dk   

38  Keramik / Smykker 	
Absalonsgade 20 kld, 1658 København V	
Karin Blach Nielsen / www.blachnielsen.com
Kristin Urup / www.kristinurup.dk

FREDERIKSBERG
39  Keramik	  	
Tina Marie Cph	  	
Vesterbrogade 175, 1800 Frederiksberg	
Tina Marie Bentsen / www.tinamariecph.dk

40  Tekstil	 	
Vesterbrogade 206, 1800 Frederiksberg	
Majken Mann / www.majkenmann.com

Åbningstider
Tors 	          12  - 16
Fre	   10 - 19
Lør	  10 - 16

dkod.dk/meet-the-maker-cph

Meet 
The
Maker cph
Mød kunsthåndværkere og designere
Open Craft & Design Workshops
#meetthemakercph

13.-15. august 2020

41  Tekstil / Keramik / Smykker	
Væveværkstedet i Smallegade / @vaev52d	
Smallegade 52 D 1. sal, 2000 Frederiksberg	
Berthe Forchhammer / www.wwweave.dk
Helle Bovbjerg / www.hellebovbjerg.dk
Karina Noyons / www.noyons.dk
Lotte Kjær / www.lottekjaerdesign.dk
Pia Jensen	 / www.piavaever.dk

VALBY
42  Serigrafiske tryk / Artprints
Høffdingsvej 22 kld., 2500 Valby	
Tenna Elisabeth Jacobsen / www.tennaelisabeth.dk

KØBENHAVN SV
43  Trædrejning / Møbelsnedkeri	
Fenhann Furniture	  	
Otto Busses Vej 7 Bygning OBV100, 
2450 København SV	
Ken Winther /www.akikokenmade.dk
Rasmus Fenhann / www.fenhann.com

KØBENHAVN S			 
44  Keramik / Smykker	
FORMVERK / www.formverk.dk
Thorshavnsgade 12, 2300 København S	
Gurli Elbækgaard /www.elbaekgaard.dk
Hans og Birgitte Börjeson /www.fulby.com
Michala Eken / www.michalaeken.dk
Ulrike Ramin / www.ulrikeramin.com

45  Keramik	
Vildersbøll	  	
Thorshavnsgade 6 kld th. / 2300 København S	
Kristina Vildersbøll / www.vildersboll.dk

REFSHALEØEN
46  Tekstil / Papir / Keramik	  	
Skabelonloftet, Rum 17	 	
Refshalevej 167 F, 1432 København K	
Dorte Østergaard Jakobsen / www.dortejakobsen.com
Nana Andersen / www.nanorm.dk
Pernille Mouritzen / www.pernillemouritzen.dk

47  Glas	  	
BLÆS // Reffen Glass Studio	  	
Refshalevej 167 A, 1432 København K	
Sally Xenia Christensen / www.blaes.dk

17  Tekstil / Keramik / Glas / Smykker	  	
Strand 3	  	
Strandboulevarden 3 kld, 2100 København Ø	
Cathrine Kahrs / www.cat-kahrs.com
Charlotte Nielsen / www.cn-keramik.dk
Karoline Kalsø / www.kalsoe.dk/arabesk
Mette Østberg / www.oestberg.dk
Keis og Fiedler / www.keisfiedler.dk
Iben Kielberg

KØBENHAVN K
18   Træ / Keramik / Tekstil / Smykker / Glas /Papir	
Sankt Paulsgade 72, 1313 København K	
Akiko Kuwahata / www.akikokenmade.dk
Hanne Bertelsen / www.hannebertelsen.dk 	
Hanne Linding / www.hannelinding.dk
Kirsten Bak / www.baksjewellery.com
Line Gottfred Petersen / www.linegottfredpetersen.dk
Maria Therese Kerrn-Jespersen / www.kerrn-jespersen.dk

19  Udstilling / Keramik	
Keramisk samling og særudstilling 
BIOTOP af Bente Skjøttgaard
Kronprinsessegade 51, 1306 København K	
Ann Linnemann / www.annlinnemann.blogspot.com

20  Keramik / Glas 
Keramik og Glasværkstedet /
www.keramikogglasvaerkstedet.dk	
Kronprinsessegade 43, 1306 København K	
Annemette Kissow / www.annemettekissow.dk
Claydies / www.claydies.dk
Helene Stockmarr Gerdorf / www.helenestockmarr.dk
Sarah Oakman / www.ohoak.com
Sia Mai / www.siamai.dk

21  Tekstil	
MARGIT K	
Kronprinsessegade 9, 1306 København K	
Margit Korshøj / www.margitk.dk

22  Udstilling / Glas	
SUPERPOSITION af Mette Colberg 	
Officinet 
Bredgade 66, 1260 København K	
www.dkod.dk/officinet

23  Keramik / Skulptur / Billedkunst	
RAN Galleri	 	
Store Kongensgade 58, 1264 København K	
Birgitte Ran / #rankeramik @rankeramik

24  Tekstil	
Clay, Tekstile & Jewelry Meets Nature	
Fournais Ceramics	  	
Nyhavn 42 B, 1051 København K	
Gitta Foldberg / www.gittafoldberg.dk

25  Tekstil	  	
GRAU siden 1894	  	
Nyhavn 42 B, 1051 København K	
Katja Bie / www.storytellingtextiles.dk
Maria-Louise Grau / www.grau-cph.com

26  Keramik / Smykker 	  	
Lille Kirkestræde 5,  1072 København K	
Hanan Emquies & Diana Holstein / www.emquies-holstein.com
Bente Brosbøl Hansen / www.bentebrosbolhansen.se

27  Smykker	  	
Guldsmed - Gl. Mønt 37, 1117 København K
Lone Løvschal / www.lovschal.com
Marie Rimmen / www.marierimmen.dk

28  Tekstil / Smykker
No 99
Gothersgade 99, 1123 København K
Lene Hald / www.lenehald.dk
Karen Fly / www.no99.dk
Signe Lybeck / www.signelybeck.dk
Pia Toustrup/ www.piatoustrup.com

29  Tekstil	  	
Kunstnerhjem	
Gothersgade 143, 3. sal mf, 1123 København K
Mette Birckner / www.mettebirckner.dk

30  Smykker	
Sommer ved havet	
Galleri Mette Saabye / @objectsofdesire	
Studiestræde 25 B, 1455 København K	
Jytte Kornbeck Løppenthin / www.loeppenthin.com
Louise Billgren / @louisebillgren
Mette Saabye / www.saabye.biz

Velkommen til meet the MAKER

Kunsthåndværkere og designere åbner 
for de hemmelige gemakker og inviterer 
indenfor på værkstedsbesøg og i små 
butikker over hele København. Få et 
spændende indblik i værkprocesser, tal 
med udøverne og køb kunsthåndværk 
og design af høj æstetisk og hånd-
værksmæssig kvalitet. 

Flere har inviteret kollegaer fra resten 
af landet indenfor, du kan derfor møde 
et bredt udvalg af udøvere, der arbejder 
professionelt med keramik, smykker, 
tekstil, glas, grafik og meget mere.

Craftsmen and designers invite you inside 
their studios and small shops all over 
Copenhagen. Get an exciting insight into 
processes, talk to makers and buy crafts 
and designs of high aesthetics and quality.

Several have invited colleagues from the 
rest of the country, so you can meet a wide 
range of makers working professio-
nally with ceramics, jewellery, textile, glass, 
graphics and much more.

dkod.dk/meet-the-maker-cph
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